UNIFOX-F VDE_DB - Flachzange

1212809

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1212809
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Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die
vollstdndigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen fir Downloads.

Flachzange, Greifflache fein gezahnt, VDE 1000 V AC/ 1500 V DC gepriift, Verpackungsart: mit
Halterung fir Verkaufsdisplay (Backcard)

lhre Vorteile

» Ergonomisch angepasste Griffform fiir ermidungsfreies Arbeiten

* Verzahnte Greifflachen

» VDE-schutzisolierte Flach-, Rund- und Wasserpumpenzangen UNIFOX ...
+ Gunstige Ubersetzungsverhaltnisse erméglichen optimale Halteleistung

+ Gesenk geschmiedet und im Ol gehértet fiir héchste Beanspruchung

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschliissel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stuick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1212809
6 Stiick

6 Stiick

BP

BH3162
4046356994736
192 g

152 g

82032000

DE
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Technische Daten

Hinweise

Environmental Product Compliance

California Proposition 65

MaRe

Lange

Materialangaben

Farbe

Normen und Bestimmungen

Prifungen

PHCENIX
CONTACT

Informationen zu California Prop. 65 finden Sie in der
Herstellererklarung unter dem Reiter "Downloads"

160 mm

schwarz

DIN EN 60900 (VDE 0682 TEIL 201)
DIN ISO 5745
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM

ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

21043817
21043817

EC000833

27112100
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH
Flachsmarktstrale 8

D-32825 Blomberg

+49 52 35/3-1 20 00
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Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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