

UNIFOX-F VDE_DB - Flachzange



1212809

<https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1212809>

Bitte beachten Sie, dass die in diesem PDF-Dokument angezeigten Daten aus unserem Online-Katalog generiert wurden. Bitte finden Sie die vollständigen Daten in der Benutzer-Dokumentation. Es gelten unsere Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Downloads.

Flachzange, Greiffläche fein gezahnt, VDE 1000 V AC/ 1500 V DC geprüft, Verpackungsart: mit Halterung für Verkaufsdisplay (Backcard)



Ihre Vorteile

- Ergonomisch angepasste Griffform für ermüdfreies Arbeiten
- Verzahnte Greifflächen
- VDE-schutzwürdigte Flach-, Rund- und Wasserpumpenzangen UNIFOX ...
- Günstige Übersetzungsverhältnisse ermöglichen optimale Halteleistung
- Gesenk geschmiedet und im Öl gehärtet für höchste Beanspruchung

Kaufmännische Daten

Artikelnummer	1212809
Verpackungseinheit	6 Stück
Mindestbestellmenge	6 Stück
Verkaufsschlüssel	BP
Produktschlüssel	BH3162
GTIN	4046356994736
Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung)	192 g
Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung)	152 g
Zolltarifnummer	82032000
Ursprungsland	DE

UNIFOX-F VDE_DB - Flachzange



1212809

<https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1212809>

Technische Daten

Hinweise

Environmental Product Compliance

California Proposition 65

Informationen zu California Prop. 65 finden Sie in der Herstellererklärung unter dem Reiter "Downloads"

Maße

Länge

160 mm

Materialangaben

Farbe

schwarz

Normen und Bestimmungen

Prüfungen

DIN EN 60900 (VDE 0682 TEIL 201)

DIN ISO 5745

UNIFOX-F VDE_DB - Flachzange



1212809

<https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1212809>

Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0	21043817
ECLASS-15.0	21043817

ETIM

ETIM 9.0	EC000833
----------	----------

UNSPSC

UNSPSC 21.0	27112100
-------------	----------

UNIFOX-F VDE_DB - Flachzange



1212809

<https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1212809>

Environmental product compliance

EU RoHS

Erfüllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

Nicht zutreffend, kein elektrisches und elektronisches Equipment

EU REACH SVHC

Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %

Phoenix Contact 2026 © - Alle Rechte vorbehalten
<https://www.phoenixcontact.com>

PHOENIX CONTACT Deutschland GmbH
Flachsmarktstraße 8
D-32825 Blomberg
+49 52 35/3-1 20 00
info@phoenixcontact.de